проект
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ 2015 года

№ ….

с. Ванновское
Об отмене постановления администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 02 июля 2012 года № 100 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на проведение муниципальной лотереи» (в ред. № 53 от 31.03.2014г.)
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 461-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста прокурора Тбилисского района старшего советника юстиции С.А. Котикова, от 04.03.2012 года № 7-02-2015 года, руководствуясь ст. 32 устава Ванновского сельского поселения Тбилисского района постановляю:

1 .Постановление администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 02 июля 2012 года № 100 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на проведение муниципальной лотереи» (в ред. № 53 от 31.03.2014г.) отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Ванновского сельского поселения
Тбилисского района
Е.Г.Ильин